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Zegarek Vostok Europe
SSN 571 Nuclear
Submarine VK61-571A610

Cena 2 376,54 zł

Dostępność Zapytaj o dostępność

Numer katalogowy VK61-571A610

Kod EAN 4260703060152

Marka Vostok Europe

Opis

Zegarek męski Vostok Europe SSN 571 Nuclear Submarine VK61-571A610

Zegarek Vostok Europe o charakterystyczny kształcie rozpoznawalny jak żaden inny. Limitowana wersja
czasomierza Vostok Europe SSN 571 Nuclear Submarine VK61-571A610 wyposażony został w dokładny mechanizm
kwarcowy Seiko Epson VK61. Mechanizm charakteryzuje się funkcją stopera i daty oraz podświetleniem za pomocą pałeczek
trytu umieszczonych na wskazówkach. Wnętrze koperty wykonanej ze stali szlachetnej zostało zabezpieczone zakręcaną
koronką, zakręcanym dekielkiem, i wyjątkową klasą wodoszczelności 300M (30 bar.), która umożliwia nurkowanie z
akwalungiem.

 

 

Vostok Europe SSN 571 Nuclear Submarine — trwała konstrukcja,
wytrzymałośćiinnowacyjnerozwiązaniainspirowanepierwsząłodzią
podwodną o napędzie atomowym

Zegarki z kolekcji SSN571 Nuclear Submarine, nazwanej dla uczczenia pierwszej łodzi
podwodnej o napędzie atomowym. Jednostka SSN571 w 1958 roku jako pierwsza
przepłynęła pod Biegunem Północnym. Okręt służył do 1980 roku, pokonując w trakcie
swej służbyprawie500 tysięcymilmorskich.Dziś jest jednymzeksponatówwmuzeum
amerykańskiej marynarki wojennej

ZEGARKI VOSTOK EUROPE
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Firma Vostok Europe to dziecko dwóch przedsiębiorstw – litewskiego Vilnius Koliz i
rosyjskiegoChrystopolWatch.Celemzawiązaniawspółpracybyłostworzenienowejserii
zegarków, o zarówno nowoczesnym designie, jak i wysokiej jakości. W ten sposób
powstała w 2003 roku marka zegarków Vostok Europe. Rok później promowała się na
targach w Bazylei.

Błyskawicznie zyskała popularność jako marka produkująca czasomierze bardzo
wytrzymałe i wodoszczelne, idealne jako sprzęt na każde, nawet skrajne warunki.
Czasomierze Vostok były już na kole podbiegunowym, w Jaskini Krubera, najgłębszej
jaskini świata, a nawet w kosmosie. Zapewniło to Vostokowi miejsce wśród jednych z
najdoskonalszych, najwytrzymalszych czasomierzy na świecie.
 

Wszystkie produkty z oferty YESAP.com są oryginalne i pochodzą bezpośrednio od producentów lub
sprawdzonych dystrybutorów.

GRAWEROWANIE OKOLICZNOŚCIOWE

Oferujemy grawerowanie na blaszce umieszczanej na
opakowaniu zegarka Vostok Europe.

Tabliczka jest w kolorze srebrnej stali. Jeżeli chcesz
skorzystać z darmowego grawerowania, wpisz nam w
wiadomości informację wraz z tekstem, który chcesz

wygrawerować.
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